W

Claster compacto | 1800 LED's | Blanco Calido | 36.00 m | Efectos de

luz: 7 | Interior o exterior | Alimentado por la red

Especificaciones de los productos

Cantidad de LED

Cantidad de productos por paquete
Clase energética

Color de cable

Color de luz
Conector de alimentacion

Consumo de energia por 1000 horas
Consumo maximo de energia
Distancia entre lamparas

Efectos de luz

Estanqueidad

Flujo luminoso estimado

Fuente luminosa
Funcién de temporizador

Interior / Exterior
Lamparas reemplazables

Longitud de adaptador de corriente del cable

Longitud del cable
Longitud iluminada
Rango de temperatura en la que opera

Temperatura de color
Tension de entrada

Tipo de fuente de alimentacion

Tipo de luz decorativa

Tira de luz extensible

1800 LED's

1 uds.

E

Verde

Blanco Calido

Euro / Type-C (CEE
7/17)

9 kWh

11.22 W

2cm

7

IP44

1160 Im

LED

6 Horas Encendido /
18 Horas Apagado
Interior o exterior

No
3.00m

39.00m
36.00m
-30-60 °C
2500 K

220 - 240 V AC 50/60

Hz

Alimentado por la red

Claster compacto
No

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1
6

5|41 2810]l407248

Nedis
cLccasoo
5412810407248

5412810411955
Giftbox

» Luces decorativas LED

= Adaptador de alimentacion para
exteriores

Lx Ax A(mm) Peso
120mm 260mm 240 mm 1563 g
385mm 285mm 500mm 10140¢g



https://Nedis.es/CLCC1800
https://Nedis.es/CLCC1800
https://Nedis.es/CLCC1800

